
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 28年 11月吉日 
 

【会員及びお客様各位】	

	 	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＮＰＯ法人日本ビデオコミュニケーション協会	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＪＡＶＣＯＭ事務局	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ:３２３４－５９９４	

FＡＸ:３２３４－５９９５	

	

	

Inter	BEE2016	出展のご案内	

	

	

	 拝啓	 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。	

ＮＰＯ法人日本ビデオコミュニケーション協会では11月16(水)～18(金)に開催されます

InterBEE 2016 へ出展致します。	
	 出展目的といたしまして多くのお客様に JAVCOM 活動の内容を理解していただき、より	

多くの会員を増やしこれからの業界を活性化して行きたいと思います。	

ご多忙中とは存じますが InterBEE 2016 へご来場の節は、JAVCOM ブースへお立寄りいた
だきたく存じます。会場ブースご案内致しますので、万障お繰り合わせの上お越し頂けれ

ば甚だ幸いです。	

尚、InterBEE開催企画としまして、年内新規加入会員様に付きましては平成 29年 3月
31日までの会費を免除いたします。 
※平成 28年 12月 29日までの受付に限る 

敬具 
 
 
 
場所  
■JAVCOM ブース	 Hall 7 No.7414  
 

 


